
Stauning Skole søger lærer til co-teaching

 
Indskolingslærer til Stauning Skole – med fokus på co-teaching
Vi søger en engageret og fagligt stærk lærer til en fast deltidsstilling i indskolingen med opstart
01.08.26.
 
Stillingen er på 80 % med mulighed for at stige i timetal. Du vil være knyttet til et udviklingsprojekt
med fokus på co-teaching, hvor du vil spille en central rolle i udviklingen af vores pædagogiske
praksis i indskolingen.
 
Om stillingen
Du bliver en del af et ambitiøst udviklingsforløb, hvor vi arbejder målrettet med co-teaching i
danskundervisningen fra børnehaveklasse til og med 3. klasse. Formålet er at styrke elevernes
læring, trivsel og deltagelsesmuligheder gennem et tæt og forpligtende samarbejde mellem lærere.
 
I projektperioden vil du bl.a.:

Undervise i dansk i indskolingen●

Indgå i co-teaching-forløb i dansk i indskolingen●

Have klasselærerfunktion i indskolingen●

Bidrage aktivt til udviklingen af vores fælles pædagogiske praksis●

 
Vi lægger vægt på, at du har linjefag i dansk og engelsk. Der er også mulighed for at undervise i
musik og N/T.
 
Vi søger en lærer, der:

Arbejder struktureret og er en tydelig og kompetent klasserumsleder●

Har positiv energi og et højt fagligt engagement●

Er loyal, pligtopfyldende og fleksibel●

Er tillidsvækkende og diplomatisk i samarbejdet med elever, forældre og kollegaer●

Har humor og et glimt i øjet●

Har lyst til at udvikle skolen i tæt samarbejde med dygtige kolleger på tværs af årgange●

 
Vi tilbyder:

En fast deltidsstilling på en skole i udvikling●

Et engageret lærerværelse med høj trivsel og stærkt kollegialt samarbejde●

Et godt arbejdsmiljø med fokus på fællesskab og faglighed●

En skole med en tydelig pædagogisk profil●

Gode og funktionelle lærerarbejdspladser●

 
Om os
Stauning Skole og Børnehus er en helhed med en lille folkeskole med 88 elever fra 0. – 6. klasse,
samt vuggestue, børnehave og SFO med i alt 109 børn tilknyttet. Skolen ligger i naturskønne
omgivelser tæt på natur og fjord, midt i Naturens Rige - Ringkøbing Skjern kommune. Vi har gode
rammer både inde og ude og ønsker at gøre en forskel med mottoet: "Ny dag – nye muligheder".
 
Ansøgning: Løn efter gældende overenskomst. Ringkøbing-Skjern Kommune indhenter
straffeattest i ansættelsesforhold, der vedrører børn og unge. Alle ansøgninger skal sendes
elektronisk via www.rksk.dk under ledige jobs. Vedhæft din ansøgning, CV og relevante bilag i PDF
eller DOC format. 
 
Ansøgningen skal være sendt elektronisk senest mandag den 27. april. Der afholdes samtaler
torsdag den 30. april. Ansættelse pr. 1/8 2026.
 
 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-

http://www.rksk.dk


brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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